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Nom Prénom Adresse e-mail Ville Laboratoire 

      

 Agullo Julia julia.agullo@cea.fr 
Bagnols sur 
Cèze LDMC 

 
Akka Amine a_akka@hotmail.com Tétouan 

Univ. A. Essaadi, 
Maroc 

 
Andrieux Jérôme jerome.andrieux@univ-lyon1.fr Villeurbanne LMI UMR 5615 

 Antoni-Zdziobek Annie annie.antoni@grenoble-inp.fr 
Saint Martin 
d'Hères SIMAP 

 
Barnabé Antoine barnabe@chimie.ups-tlse.fr Toulouse CIRIMAT 

 
Benigni Pierre p.benigni@univ-amu.fr Marseille IM2NP 

 
Besson Vincent vincent.besson@mt.com Viroflay 

METTLER 
TOLEDO 

 
Black Derek derek.black@setaram.com Caluire Setaram 

 
Bouliez Nicolas nicolas.bouliez@plansee.com Villeurbanne LMI 

 
Cassayre Laurent laurent.cassayre@ensiacet.fr Toulouse 

Laboratoire de 
Génie Chimique 

 
Chahhou Bilal bilal.chahhou@u-bordeaux.fr Pessac LCTS 

 
Chatillon Christian 

christian.chatillon@simap.grenoble-
inp.fr 

Saint Martin 
d'Hères SIMAP 

 
Ciszak Clément clement.ciszak@ensiacet.fr Toulouse CIRIMAT 

 
Claquesin Julien julien.claquesin@hotmail.fr Is-sur-Tille CEA Valduc 

 
Collas Franck franck.collas@mt.com Lyon 

METTLER 
TOLEDO 

 
Connétable Damien damien.connetable@ensiacet.fr Toulouse CIRIMAT 

 
David Nicolas nicolas.david@univ-lorraine.fr Nancy IJL 

 
Desgranges Clara clara.desgranges@safrangroup.com 

Magny-Les-
Hameaux Safran-Tech 

 
Dezellus Olivier olivier.dezellus@univ-lyon1.fr Villeurbanne 

LMI UMR CNRS 
5615 

 
Dottor Maxime dottor@icmpe.cnrs.fr Thiais ICMPE 

 
Drouet Christophe christophe.drouet@cirimat.fr Toulouse CIRIMAT 

 
Ferey Frédérique frederique.ferey@lafargeholcim.com 

Saint-Quentin 
Fallavier LafargeHolcim 

 
Fiorani Jean-Marc jean-marc.fiorani@univ-lorraine.fr Nancy IJL 

 
Fischer Evelyne evelyne.fischer@grenoble-inp.fr 

Saint Martin 
d'Hères SIMAP-CMTC 

 
Gardiola Bruno Bruno.gardiola@univ-lyon1.fr Villeurbanne 

LMI UMR CNRS 
5615 

 
Gossé Stéphane stephane.gosse@cea.fr Saclay LM2T 

 
Guéneau Christine christine.gueneau@cea.fr Gif-sur-Yvette 

DEN-DPC-
SCCME-LM2, 
CEA, Univ. Paris-
Saclay 



 Gyasi Sandra marc.barrachin@irsn.fr Cadarache IRSN 

 
Joubert Jean-Marc joubert@icmpe.cnrs.fr Thiais ICMPE 

 
Lacaze Jacques jacques.lacaze@ensiacet.fr Toulouse CIRIMAT 

 
Laplace Annabelle annabelle.laplace@cea.fr 

Bagnols sur 
Cèze 

CEA Marcoule / 
SEVT 

 
Lhoste Paul paul.lhoste@ensiacet.fr Toulouse LGC 

 
Lomello-Tafin Marc marc.lomello@univ-smb.fr Annecy SYMME 

 
Maugis Philippe philippe.maugis@im2np.fr Marseille IM2NP 

 
Menou Edern edern.menou@safrangroup.com Châteaufort Safran Tech 

 
Michel Bénédicte benedicte.michel@irsn.fr 

Saint-Paul-lez-
Durance 

IRSN/PSN-
RES/SAG/LETR 

 
Mikaelian Georges georges.mikaelian@univ-amu.fr Marseille IM2NP 

 
Monceau Daniel daniel.monceau@ensiacet.fr Toulouse CIRIMAT 

 
Neuville Daniel neuville@ipgp.fr Paris 

Géomatériaux, 
IPGP-CNRS, 
Univ. Paris 

 
Nuta Ioana ioana.nuta@grenoble-inp.fr Grenoble SIMAP 

 
Oulfarsi Mostafa mostafa.oulfarsi@univ-lorraine.fr Nancy IJL 

 
Pierre Chamelot chamelot@chimie.ups-tlse.fr Toulouse 

Laboratoire de 
Génie Chimique 

 
Pisch Alexander 

alexander.pisch@simap.grenoble-
inp.fr 

Saint Martin 
d'Hères SIMAP 

 
Pugliara Alessandro alessandro.pugliara@ensiacet.fr Toulouse CIRIMAT 

 
Quaini Andrea andrea.quaini@cea.fr Saclay 

CEA Saclay - 
LM2T 

 
Razouk Refat refat.razouk@lne.fr Paris LNE 

 
Ricci Yannice 

thierry.brillou@ribori-
instrumentation.com 

Neuville sur 
Saône 

Ribori 
Instrumentation 

 
Riot Aurélien aurelien.riot@toulouse-inp.fr Toulouse CIRIMAT 

 
Roger Jérôme jerome.roger@lcts.u-bordeaux.fr Pessac LCTS 

 
Salem Mehdi mehdi.salem@mines-albi.fr Albi ICA 

 
Schawe Juergen juergen.schawe@mt.com Zurich Mettler Toledo 

 
Schuller Sophie sophie.schuller@cea.fr Marcoule 

Lab. Dév. 
procédés de 
vitrification 

 
Soriano Bardon Lucas lucas.soriano-bardon@insa-lyon.fr Lyon Matéis-métal 

 
Sundman Bo bo.sundman@gmail.com Gif-sur-Yvette OpenCaphad 

 
Toffolon-Masclet Caroline caroline.toffolon@cea.fr Gif-sur-yvette LA2M 

 
Vaché Nicolas nvache@inp-toulouse.fr Toulouse CIRIMAT 

 
Vande Put Aurélie aurelie.vandeput@ensiacet.fr Toulouse CIRIMAT 

 
Vaubois Thomas thomas.vaubois@safrangroup.com 

Magny-Les-
Hameaux / 
Saclay Safran Tech 

 
Xuan Lingling linglingxuan95@gmail.com Grenoble SIMAP 

 Zoppi Laurent Laurent.Zoppi@mt.com Viroflay 
METTLER 
TOLEDO 

 


